АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2016              № 1411

г. Лесной

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа
«Город Лесной» от 12.12.2014  № 2501

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в постановление администрации городского округа

«Город Лесной» от 12.12.2014 № 2501 «Об утверждении Порядка уведомления
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в
администрации (органах администрации) городского округа «Город Лесной», к
совершению коррупционных правонарушений», изложив пункт 2.2. в следующей
редакции:

«2.2. Должностным лицом, правомочным осуществлять прием и регистрацию
уведомлений муниципальных служащих о фактах обращения к ним в целях
склонения к совершению коррупционных правонарушений, является главный
специалист управления правового и кадрового обеспечения администрации
городского округа «Город Лесной».».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и
организационным вопросам Русакова В.В.

Заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»
по режиму и безопасности                                                       Е.С. Кынкурогов